vel in postum deputata. nisi abbe ex aliqua causa rationabili alibi decore vel
 pari mandaret eadem. vel in absentia. ille cui de abbe commisit vires suas. ubi
 cumque aut carnes per alios quam per infirmos vel debiles parate sunt per infirmarium
 nec comedentes in infirmario dividantur. Abbatibus vero bene minus que cessant. vel
 cedunt in postum spontanea voluntate locus et usus carum per abbatem primum
 secundum sue discretis arbitrium concedantur. Et quilibet abbas. de ordine ex indulgentia
 possit in eodem aliquos fratrum nunc hos et nunc illos per necessitates postulavit ad
 vocare. postquam secum mensura sua melius et plenius exhibere. Abbatibus autem et alie
 notabiles persone ipsius ordinis. ad quoniam declinantes. de abbatibus vel eo absente
 de presidentibus regim eadem quoniam licentia mensura ipsius abbatibus vel in eodem infirmi
 tario carum uti possit. Et quoniam aliqui monachi de eodem in nonnullis quoniam
 et studiis sibi tunc pendicare presumunt. quod casus diebus quilibet septimana
 iuxta observantias sancte consuetudines. seu statuta huiusmodi que super hoc allegant
 minus tamen rationabilia eis carnes debeant ministrari. Nos huiusmodi abusus
 observantias consuetudines seu statuta huiusmodi per potestatem potentia in eorum re
 ligiosis obprobrium et exempli precie aliorum peremptorie reprobantes. Nunc ordinamus
 eadem quod nullus abbas. prior. portus. cellerarius. vel alius demerps
 hec aliquatenus observare presumat nec etiam observari permittat. aut ministrare vel
 ministrari facere occasione observantiarum. consuetudinum seu statutorum per deorum
 carnes aliam per deum ordinem per quoniam in aliis casibus licitis et permissis

Quoniam tam secundum **Quoniam in uno loco dormiant monachi**
 canonica quam regularia instituta in unum locum dormire debeant monachi
 omnes. et preterea carum se unctur que maligis quoniam ex infirmario

et pro cellas que in dormitoriis se constructe multe sunt in honestates adis
soluendo inducte. Hos super his expressis et salubri prouide volentes. Statuimus
et ordinamus quod nullus de cetero monachorum in cunis iaceat audeat nisi solummodo pro
mualitudine corporalem. et tunc in cunis infirmorum durat. Sed omnes in dor
mitorio iaceant nisi forte ab hoc aliquis propter offam excusetur et tunc possit alibi
si ab eodem in dormitorio iaceat non valeat. **De cellis ut omnino destruantur**

Pro hoc etiam statuendo et ordinando adiamus quod deinceps celle in dormitorio
nullatenus constructantur. et que iam constructe sunt omnino per abbes. vel principales
plures pro infra tres menses a tempore quo hoc statutum et ordinatum ad eos pue
runt. Et eis negligenter seu non valenter per visitatores in prima visitatione quod
impendet auctoritate apostolica destruantur. Et quod super his resistentes eisdem vel impe
diant aliqui prebentes seu prestanti parantes. et ad hoc dantes auxilium. consilium
et fauorem publice vel occulte incurrant excommunicationis sententiam ipso facto. a qua
quod sine nequeat nisi per visitatores absolui prefatos. Quos etiam ipsi visitatores
per alia iuris et statutorum eiusdem ordinis remedia valeant coercere. Preterea tamen
claustrales et superiores possint in abbate vel plura principalis arbitrium cella
hinc infra dormitoria competere. De autem visitatores. quod super his inueniunt
vel fecerint referant plenarie ac fideliter in ipsius ordinis scriptis sub sequenti Capituli Generali.
De aliquibus heant certam portionem victus.

Quia pro in nonnullis de non seualis locis conuenialibus de ordinis sui dicitur
abusue. quod quilibet monachus certi bladi. panis. vini. vel pecunie recipi
at portionem. Hos pro suo abusu huiusmodi detestantes et eam abolentes ac vo
lentes in hac parte potius prouidere. auctoritate preterita firmius prohibemus. Et deinceps
in nullo ipsius ordinis non fiant huiusmodi portiones. Et ministrentur unicuique pro
portione eiusdem ordinis obseruati hactenus atque seruat. **De monachis heant**
penhones vel redditus ab ordine vel aliunde.

Ad dicentes et prohibentes eam. quod nulli monacho certi redditus aut pueri

seu pars reddituum vel puenium. aut alig pensio p iuctu vel vestitu. seu ex
quicqz alia causa. Decretis concedantur vel aliam assignentur aut aliam aut aligqz
donachis ab exencis concessi vel donati pmitur eidem. s. mutualitatem
don ipoz p abbes ppos couentur. **De fiat sectio bonorum**

Quocqz m abbes r couentur aut officiales aliam da ordie neqgm fiat
sectio bonoz. fructuum reddituum vel puenium eoz. s. cortz poy psibz
deputent. Nos em concessiones vel assignaciones eidem donachis. de das
rednabz vel puenabz seu eoz pte aut pensione alig ut pmissu est factas
aut sectiones bonoz seu discretiones fructuum reddituum vel puenium
huiusmodi si que facte s. totali reuocantur. Abbes no q demtpe porades
p dca aut sectiones seu diones huiusmodi bonoz r alioz pfatoz don suoz
ferunt. vel fieri concessunt aut hacten factas suari pmissunt deponat. do
nachant q p dca restant. vel impedimet p se vel p alium pstant. seu
pstant pcurant tanto tpe cari manapent quanto abbi seu alii pna
pali plato eoz visum fuit expedire. de si eam abbi vel ipi pnapali
plato m her cot dixerit ppetuo cari manapent **Ut abbes cedentes**

Abbatz po bn mnto qm voluntarie cessunt possunt here pensione
vel cedent impostum. sufficiens r cognua pensio pnt pnt abbi r abbi suc
cessor cedent abbis. de consilio senior de couentu illi don cui regim cessit
vel ceder usum fuit assignet r eam pbeat **De Equitatis Officia**

Vt ut omis euagatois ac mutaliu expen occasio substat ducite mhibem
eadm. se qsgm donachus vel conisus da ordie. cuiusqz stat vel
codicis existat. equitatem tene psumat. cellerariis. paratoribz. r gran
giaz gubernatoribz duntaxat exceptis. qbz abbs possit hoc de pna tane
cotede si uidit expedire. Celler tam cyst r alioz m don totidem pn
apahu filiaz sup dca due possunt equitate cotedi si eoz abbitz videat

Quamuis aut tot donachos ppetuos **De negotiatoribz et ppetuis**

exceptis Administracionibus sic plene p[ro]p[ri]um p[er]anomias sanctiones. Cum
abdicato p[er]petuas sic annexa regle monachali. Nos tam sp[irit]ualis p[ro]vide
volentes tot illos monachos et confos. de ordi[n]e. qui sue salutis oblit[is] cont[ra]
regulare m[on]asticam. pecunia[m] congregata[m]. iura. possessiones. redditus
pensiones. annua. et alia bona omnia. et omnia. seu omnia fecerunt et faciunt.
alignando p[ro]p[ri]o. et sepe nomine alieno. multas sup[er] his firmas adhibitas. aliisque
ip[s]a edunt annua mitenda et cu[m] augmento vel lucro. sibi vel alii reddenda
eorum nomine. seu p[ro]p[ri]o et alios multos tot[um] tamq[ua]m negotiatores exerceant
necno appetentes luc[rum] cupia. et sectantes p[er]petua occultant. et illiade
tinent in suar[um] p[er]petua annua. Quicquid p[er] facta decim[on] omnia p[er]missa. que
tam alias restitutor no[n] subiacent alioz fore p[er] abbes p[ro]p[ri]os monastioz
p[ro]p[ri]o applicanda. et in p[er]petua ip[s]oz non tota[m] cont[ra]tenda. q[uo]d ip[s]i abbes
alicui monacho vel confos cal[um]niam negant imp[er]ari. Et q[uo]d da
monachi et confos p[er] facta committentes. vel huiusmodi applicator. seu confosim alig[er]
resistentes. vel impedim[en]ta publice vel occulte p[re]stantes. seu p[re]sent[em] p[er]petua
tos. et p[er]petua p[er]petua no[n] reuelantes et reddentes abbes p[er]petua. sint eo
ip[s]o in h[er]edes adq[ui]t[um]q[ue] officiu[m] Administracione Regim[en]i. et subnacionem q[ui]libet
in eod[em] ordi[n]e obaneda. P[er]mittim[us] tam[en] q[uo]d cu[m] ip[s]i monachis et confos possit
abbes eoz sup[er] p[er]petua huiusmodi dispensare du[m] p[er] facta reuelant et plene res
tauerint q[ua]ndo eis videbit[ur] expedire. Monachis aut[em] et confos ead[em] Administ[ra]t
tione h[er]edit[um] pecunias. vel alia bona q[ui]buscu[m]q[ue] mutuatib[us] vel debita fin
denab[us] que no[n] debent. talis pena p[er] abbes p[ro]p[ri]os imponat[ur] que sic illis ad
salutans correctionis p[er]fectu[m] et ceteris ac tempore volentib[us] in exemplum
Et quia p[er] ministros **D** p[ro]visione in victu et vestitu
p[ro]vide Administraciones bonoz consuevit fructuose et laudabil[iter] exerce[n]ti.
Voluim[us] ut abbes non eod[em] ordi[n]e sic bona monastioz suoz dispensare ac
p[ro]vide ead[em] teneant. q[uo]d monachis et confos. tam sames q[ua]m infirmis suffia